华容县教育体育局

关于做好党的十九大期间值班应急工作的通知

各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校：

为切实做好党的十九大期间值班应急工作，根据县委、县政府有关文件精神，现就相关事项通知如下：

一、严格落实岗位责任制。各学校要高度重视党的十九大期间值班应急工作，切实加强领导，严格落实岗位责任制，严禁擅离职守。党的十九大期间，各学校要严格落实24小时值班制度，做好校长值班带班和值班考勤工作。各学校每天须明确一名校长室成员和一名处室主任在岗值班带班。

二、严格执行外出请示报告规定。党的十九大期间，各学校主要负责人原则上不得外出。如遇特殊情况确需外出的，须提前按规定向局办公室报告并经局主要领导批准同意。

三、加强应急协调。各学校要强化底线思维，健全应急联动机制，着力提升值班工作规范化、科学化水平，确保联系畅通、反应迅速、处置有力。要加强社会矛盾排查，注意了解预警性、苗头性信息，确保大局稳定。要加强应急处突准备，制定周密的应急预案，切实做好群体性事件，重大安全生产事故、重大自然灾害等突发性情况的协调和处置。一旦发生突发性事件，要第一时间上报信息，主要负责人和相关人员要第一时间赶赴现场处置。

四、加强值班保障。对值班人员，要加强教育管理，增强其责任感和使命感；加强业务培训，提高其工作技能和业务水平。要加强值班硬件建设，配齐配好必要的办公设备和值班场所。

五、加强督促检查。各学校要高度重视党的十九大期间值班应急工作，进一步严明纪律、强化责任，落实措施。局办公室将对各学校值班应急情况进行抽查，对值班应急工作不到位的，紧急情况和突发性事件处置不力或不及时的、发生影响全系统、全县、全市乃至全省的重大事件的，将依纪依规严肃追究相关责任人的责任。10月16日上午8:00前，各学校须将10月16-26日值班表报局办公室（电话：0730-4222281；电子邮箱：504121175@qq.com）

附件：华容县教育体育局十九大特护期间24小时带班值班安排表

2017年10月15日

附件：

华容县教育体育局十九大特护期间24小时带班值班安排表
	日期
	值班局领导
	值班人员

	白班
	晚班

	10月16日
	龚成明
	张  华
	张菊涛

	10月17日
	刘奉良
	戴方栎
	李  祥

	10月18日
	何  军
	温以文
	张友亮

	10月19日
	戴永堂
	韩迪武
	丁  当

	10月20日
	蔡亚利
	谭善耕
	张海兵

	10月21日
	刘克祥
	蒋琼瑶
	王文友

	10月22日
	杨宏发
	李立文
	石碧林

	10月23日
	龚成明
	罗立平
	罗  明

	10月24日
	刘奉良
	李  俊
	戴  勇

	10月25日
	何  军
	黎光宇
	郭  龙

	10月26日
	杨宏发
	谢圣桂
	符  军

值班说明与要求：

1.值班电话：0730-4222281，值班时间：8:00-次日8:00。

2.值班局领导必须在岗带班，负责处理当天24小时内发生的重大事件。

3.值班人员必须以高度的责任感做好上传下达和信访接待，重大事件及时向值班局领导报告并协助处理；认真填写值班日志，办好交接手续。
华容县教育体育局

-9-